[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  февраля 2021

 №
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения о  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
На основании заявлений физических лиц, протокола заседания Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2021 за N 1, в соответствии со статьями 5.1, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, порядком организации и проведения публичных слушаний  в городском поселении г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Котовской городской Думы Волгоградской области от 21.11.2019 N 222/63-3 "О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения г.Котово Котовского муниципального района постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

2. Назначить публичные слушания на 20 февраля 2021 в 11.00 часов.

3. Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, город Котово, улица Чернышевского, 22.
4. Поручить Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения г.Котово Котовского муниципального района (далее - организатор) провести публичные слушания.
5. Организатору в срок с 11 февраля по 20 февраля 2021 по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Чернышевского, 22, кабинет № 4 с 8 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин. и на официальном сайте администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области (адрес сайта - котово34.рф) обеспечить:

- открытие экспозиции проекта;

- принятие заявок для выступления на публичных слушаниях;

- принятие замечаний, предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту;

- ознакомление заинтересованных лиц с материалами, представленными инициатором публичных слушаний.

6. Собрание участников публичных слушаний по проекту решения
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, провести 20 февраля 2021 года в 11.00 часов в здании администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области  по адресу: Волгоградская область, город Котово, улица Чернышевского, 22, кабинет № 4.

7. Оповещение о начале публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского поселения г. Котово                                                          В.В. Голосов